
ZARZĄDZENIE NR 432/VIII/20 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 
 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie 
 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587; zm. z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie powołuje się Komisję Konkursową. 
 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą przedstawiciele: 

1) organu prowadzącego szkołę, tj. Gminy Namysłów: 

a) Ewelina Moniuszko – Czuczwara – Zastępca Burmistrza Namysłowa, 

b) Ewa Burkiewicz – Janik – Kierownik Referatu Księgowości Jednostek Oświatowych i Żłobka, 

c) Anna Karsznia – starszy inspektor Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia, 

2) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, tj. Opolskiego Kuratora Oświaty: 

a) Joanna Wnuk – Dyrektor Wydziału Rozwoju Edukacji, 

b) Marek Wąsowski – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Edukacji, 

c) Robert Socha – główny specjalista, samodzielne stanowisko ds. współpracy z jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

3) Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie: 

a) Róża Gerlach, 

b) Katarzyna Pacek-Malicka, 

4) Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie: 

a) Katarzyna Rogowska, 

b) Joanna Staruszkiewicz, 

5) zakładowych organizacji związkowych: 

a) Urszula Cieśluk – przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielska Polskiego  

w Namysłowie, 

b) Ewa Szymczak – przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Międzyzakładowej 

Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty i Wychowania w Namysłowie. 
 

§  2. Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel organu prowadzącego szkołę:  

Ewelina Moniuszko – Czuczwara. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia  

Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

          BURMISTRZ  

 

/-/ dr Bartłomiej Stawiarski 


